
ZARZĄDZENIE Nr 36/2023 
Burmistrza Miasta Radymna 

 z dnia 11 maja 2023 r 

 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie instrukcji i kontroli dowodów finansowych, instrukcji ewidencji  

i kontroli druków ścisłego zarachowania oraz gospodarki kasowej dla Urzędu Miasta 

 
Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r o rachunkowości (Dz. U. z 2021r poz.217 ze 

zm.) 

    
zarządza się, co następuje: 

 

                                                                         § 1 

 
 

 Załącznik nr 1,2,3 do instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-

księgowych w Urzędzie Miasta oraz jednostkach  organizacyjnych  do Zarządzenia Nr 107/2016 z 

dnia 22 grudnia 2016 r w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli dowodów finansowych, 

instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania oraz gospodarki kasowej  otrzymuje 

brzmienie jak załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

                                                                        § 2 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
                                                                                                  Burmistrz Miasta Radymna 

                                                                                                     
                                                                                                        Mieczysław Piziurny 

  



Załącznik nr 1 

do Instrukcji 

Wykaz osób 

upoważnionych do kontroli merytorycznej dowodów księgowych 

w zakresie prowadzonych spraw 

 

Lp. Nazwisko i imię Stanowisko 

1. Kawałek Zofia Sekretarz Miasta 

2. Kosztyła Marek 

 

Kierownik Referatu 

 

3. Kaczmarz Ewelina Zastępca kierownika USC 

4. Sobolewski Michał Młodszy referent 

5. Juszczak Karolina Podinspektor 

6. Bielawski Piotr Inspektor 

7. Bach Lucyna 

 

Inspektor 
 

8. Samluk-Słysz Magdalena Podinspektor 

9. Pacek Bartłomiej  Kierownik Referatu  

10. Dobranowski Bogusław Inspektor 

11. Czyrek Alicja Inspektor 

12. Wolski Henryk Inspektor 

13. Mizgiel Joanna  Pomoc administracyjna 

14. Krawczyk Anna Podinspektor 



15. Bugera Paweł  Informatyk 

16. Maciaszek Grzegorz Kasjer 

17. Hamacher Oskar  Referent 

18. Kuchta Elżbieta Dyrektor MBP 

19. Suchy Alina Z-ca Dyrektor Szkoły Podstawowej 

20. Kalisz Paweł Dyrektor Szkoły Podstawowej 

21. Andruszko Agnieszka Kierownik MOPS 

22. Broda Renata Inspektor 

23. Trojnar Małgorzata 
Dyrektor Przedszkola 
Samorządowego 

24. Kić Monika Pracownik socjalny 

25.  Gunia Dorota Dyrektor MOK 

26. Pudysz Damian Podinspektor 

27. Brudniak -Żołnierz Anna 
Specjalista ds. promocji, kultury i 

org. widowni 

   

   

   

   



Załącznik nr 2 

do Instrukcji 

 

Wykaz osób 

upoważnionych do kontroli formalno - rachunkowej dowodów księgowych 

 

Lp. Nazwisko i Imię Stanowisko 

1. Kaczmarz Janina Skarbnik 

2. Fluda Barbara Główna Księgowa 

3. Krajewska Anna Inspektor 

4. Romaniak Marta Specjalista 

5. Gala Aneta Referent 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 3 

do Instrukcji 

 

Wykaz osób 

upoważnionych do zatwierdzania dowodów księgowych 

 

Lp. Nazwisko i imię Stanowisko 

1. Piziurny Mieczysław Burmistrz Miasta 

2. Kawałek Zofia Sekretarz 

3. Suchy Alina 
        Z-ca Dyrektora Szkoły 

Podstawowej 

4. Kalisz Paweł Dyrektor Szkoły Podstawowej 

5. Trojnar Małgorzata Dyrektor Przedszkola 

6. Andruszko Agnieszka Kierownik MOPS 

7. Kuchta Elżbieta  Dyrektor MBP 

8. Kaczmarz Janina Skarbnik 

9. Fluda Barbara Główny Księgowy 

10. Gunia Dorota Dyrektor MOK 

11. Brudniak-Żołnierz Anna 
Specjalista ds. promocji kultury i org. 

widowni 

12  Kić Monika Pracownik socjalny 

   

   



 

 


